Lista noclegów w Rzeszowie


Noclegi do 100 zł/noc:
· Mat-Mar Adres: Stanisława Wyspiańskiego 18C, 35-111 Rzeszów,Telefon: 17 864 11 21
· Vabank http://www.vabank.itl.pl/
· Hostel Omega http://www.hostelomega.pl/
· BoDro Adres: Zawiszy Czarnego 14, 35-082 Rzeszów, Telefon: 17 864 00 09
· [bookmark: _GoBack]Hostel Rzeszów http://hostel-rzeszow.pl/
· Hostel Wiarus http://www.hostel-wiarus.pl/
· Warneńczyka 85a - Pokoje Gościnne https://warnenczyka85a.weebly.com/
· Kwadrat Apartament Adres: Jalowego 7 41, 35-010 Rzeszów, Telefon: 693 350 112
· Park Apartament http://parkapartament.pl/ 
· Hotel Iskra http://www.hoteliskra.pl/Oferta
· Zajazd Polonez. Hotel i restauracja http://polonez-rzeszow.pl/
· Hotel Eden http://www.hoteleden.com.pl/ 
· Dom gościnny Batory Adres: 15, Stefana Batorego, 35-005 Rzeszów,
Telefon: 735 447 410
· Noclegi u Jagody http://www.noclegi.samborska.pl/
· Motel Taurus http://www.stan-taurus.com.pl/motel-rzeszow.html
· Hotel Andersen http://www.andersenhotel.pl/en/
· Hostel Aleksander http://hotelaleksander.com/en/
· Metalowiec http://www.metalowiec.ipr.pl/
· Hotel u Kroczka http://www.hotelukroczka.pl/
· Noclegi Rzeszów http://www.noclegi-rzeszow.com.pl/

Noclegi do 150 zł/noc:

· Zajazd Dwa Bratanki http://www.dwabratanki.pl/
· Hostel Promenada http://hostelpromenada.pl/o/eng/oferta/    
· Dom Gościnny Ela http://www.domgoscinnyela.ipr.pl/
· Hotel Polonia http://hotel-polonia.com/ 
· Hotel Mieszko http://www.mieszko-hotel.pl/en/
· Apart House http://www.apart-house.com/ 
· Villa Riviera http://www.villariviera.pl/ 
· Hotel Classic http://www.hotelclassic.pl/ 
· Hotel Korona http://www.hotelkorona.rzeszow.pl/pl/
· Hotel Ferdynand PERCIPE http://www.hotelprincipe.pl/
· Pod Ratuszem http://www.hotelpodratuszem.pl/pl-pl
· Grein Hotel http://www.greinhotel.pl/  

Noclegi do 200 zł/noc:
· Hotel Restauracja Twierdza http://twierdza.business.site/
· Hotel Forum http://www.hotelforum.pl/ 
· Hotel Hetman http://www.hotelewam.pl/623-hotel-hetman-rzeszow.html
· Comfort Apartment Adres: aleja Majora Wacława Kopisto 8a, 35-315 Rzeszów, Telefon: 517 955 380
· Apartament Rzeszów Hetmańska https://www.rm-apartamenty.pl/ 
· Emi House Apartamenty Zamkowe http://www.emihouse.pl/pl-pl 
· Hotel Schanel Residence http://www.schanelresidence.com/ 
· Hotel Ambasadorski http://www.ambasadorski.com/ 
· Apartamenty Karpat http://kapart.com.pl/?q=node%2Fapartments%2Fpatricia 





